



“S SPORT VE S SPORT2 İLE TV+’TASPOR KEYFİ DEVAM EDİYOR”

Dünyanın en önemli spor içeriklerinin Türkiye yayın hakları sahibi olan Saran Group’a ait S Sport, S Sport2, NBA TV ve EdgeSport kanallarının TV+ ile olan anlaşması yenilendi. Dünyanın önde gelen spor organizasyonları LaLiga, EuroLeague, NBA, Formula 1, MotoGP, NFL ve daha fazla spor içeriğiyle kaliteli seyir keyfi 2025’e kadar TV+’ta devam edecek.

Saran Group ve Turkcell geçtiğimiz yıllarda yaptıkları anlaşmayla, dünyanın en önemli spor organizasyonlarını yayınlayan, Türkiye’nin premier spor kanalı S Sport ve S Sport2’yi TV+ platformunda sporseverlerle buluşturmuştu. Bugün gerçekleşen imza töreniyle S Sport ve S Sport2’nin 3 yıl daha TV+’ta sporseverlerle buluşacağı duyuruldu. S Sport stüdyolarında gerçekleşen törene, Saran Group Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saran ile Turkcell Genel Müdürü Murat Erkankatıldı. Yapılan bu anlaşma ile sporseverlerLaLiga ve Serie A, EuroLeague, NBA, F1, NFL gibi sporun her branşında prestijli organizasyonları S Sport ve S Sport2 ekranlarında izlemeye devam edecek.

Saran Group Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saran,“Kaliteli spor içeriğimizle Türkiye’deki her evde olmak, dünyanın en önemli spor organizasyonlarını Türkiye’deki sporseverlere ulaştırmak arzusundayız. Bu sebeple, TV+ ile yenilediğimiz bu sözleşme bizler için son derece kıymetli ve bundan büyük mutluluk duyuyoruz. Premium kanallarımız ve içeriklerimizle TV+ izleyicisiyle buluşmaya devam edeceğiz” dedi.

Turkcell Genel Müdürü Murat Erkan ise“Turkcell, kurulduğu ilk günden bu yana sporla iç içe olan bir marka ve kurum. Dolayısıyla spora ve sporseverlere olan desteğimiz, TV+ gibi katma değerli dijital servislerimiz üzerinden farklı platform ve kanallarla yaptığımız iş birlikleriyle de sürüyor. Dünyanın ilgiyle takip ettiği faklı türde pek çok kaliteli içeriği izleyiciyle buluşturan dijital televizyon platformumuz TV+’ta, kaliteli spor içeriklerini sunmaya devam edeceğiz. Anlaşma tüm sporseverlere hayırlı olsun” diye konuştu.

Saran Group Hakkında

1990 yılından bu yana farklı sektörlerde faaliyet gösteren bir şirketler topluluğu olan Saran Group, yüzde yüz öz sermayeli olup, medya, yayıncılık, online, turizm ve havacılık olmak üzere 5 sektörde faaliyet göstermektedir. Öncü ve lider anlayışı ile Ulusal kalkınma planları ile uyum sağlayarak, uzun vadeli iş planlamaları da yapan Saran Group, 33 şirket ve 3.500’ü aşkın çalışanıyla Türkiye’nin önde gelen gruplarından biridir.

TV+ Hakkında

Türkiye’nin dijital televizyon platformu TV+, ekran tutkunlarını kaliteli içeriklerle buluşturuyor. Turkcell’li olsun olmasın tüm TV+ kullanıcıları, istedikleri yer ve zamanda diledikleri dizi, film, belgesel, spor, çocuk ve televizyon programlarına ulaşabiliyor.



Kullanıcı deneyimini dijitalleştiren ve her ekrandan üstün kalitede izleme deneyimi sunan TV+'ta; dünyanın en önemli futbol liglerinden İspanya La Liga, İtalya SerieA'nın yanı sıra NBA, Euroleague ve Formula 1 gibi popüler spor yayınları ve binlerce farklı türden içeriğe erişmek mümkün oluyor.

Bilgi ve İletişim

MEHTAP BAYKAN / İDEA Halkla İlişkiler

Mehtap.baykan@idea-pr.com